
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 

 

ZAHÁJENÍ:.  13.00 HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová, Bajgar, Otava, Kubica Magnusková 

 

1. Rada obce schvaluje program zasedání rady obce č. 32, který je totožný s následně 

projednávanými body. 

 

Pro: 5    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

2. Rada obce schvaluje objednávku  tzv. „tichého vína“  u společnosti Nové vinařství, 

a.s, Drnholec dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 5    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

3. Rada obce bere na vědomí Protokol o kontrole dodržování povinností stanovených 

předpisy o požární ochraně provedené v obci Čeladná Hasičským záchranným sborem 

MSK kraje, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 5    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

4. Rada vzala na vědomí Informaci Města Frýdlant nad Ostravicí ve věci odkoupení 

technologie kotelny  v centru obce Čeladná, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

Rada obce  dále vzala na vědomí rozhodnutí rady města Frýdlant nad Ostravicí, jako 

jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti 

TERMO Frýdlant n.O., s.r.o., ve věci návrhu obce Čeladná na koupi technologického 

zařízení tepelného hospodářství v majetku společnosti TERMO Frýdlant n. O., s.r.o., 

kdy rada města rozhodla návrh obce neakceptovat a kupní smlouvu s obcí Čeladná 

neuzavřít.  

 

Pro: 5    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

5. Rada obce projednala a vzala na vědomí Urgenci vyjádření obce Čeladná k podání 

investora dopisem ze dne 24.7.2024 ve věci realizace záměru „Holiday Resort 

Čeladná“ a čtyři žádosti  investora o vyjádření obce Čeladná k napojením, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.   

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

6. Rada obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestičního 

příspěvku z rozpočtu obce dle příloh k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

7. Rada obce projednala soupis jednotlivých lokalit s požadavky na opravy komunikací 

vč. plánovaných oprav částí komunikací pro rok 2025 dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

8. Rada obce stanoví konání vzpomínkového aktu k uctění osvobození obce a konce II. 

světové války na den 5.5.2025 od 13.00 hod. u památníku partyzána na křižovatce. 

Rada obce schvaluje úhradu nákladů spojených s organizačním zajištěním této akce. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

9. Rada obce schvaluje cenovou nabídku společnosti AVE CZ, s.r.o., odpadové 

hospodářství, středisko Frýdlant nad Ostravicí na výměnu a pořízení nových 

kontejnerů, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

10. Rada obce schvaluje cenovou nabídku Zámečnictví Petr Čadan, Čeladná č. 327, IČ: 

47647775 na pořízení atypické zámečnické konstrukce – suterén DPS Čeladná, dle 

přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

 

11. Rada obce schvaluje Smlouvu o nájmu – Dodatek č. 4 uzavřenou mezi společností 

SHARP CENTRUM Ostrava, s.r.o., se sídlem Chocholouškova 9, 70200  Ostrava, IČ: 

64086925 jako  pronajímatelem a  obcí Čeladná,  se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 

00296571 jako nájemcem, dle přílohy k tomuto bodu jednání. Předmětem nájmu je  

kopírovací stroj SHATP BP 60C31. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

12. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku na provedení sanačních prací v objektu 

Hasičská zbrojnice Čeladná, Čeladná č. 345, zpracovanou společností Metal harvest, 

s.r.o., se sídlem Zašovská 750, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ: 26798760, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

13. Rada obce schvaluje rozpočtová opatření obce dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

14. Rada obce  pověřuje starostu a místostarostu obce jednáním s dlužníky nájemního 

bytu, manžely Chýlkovými, ve věci řešení  dluhu a dalšího užívání bytu.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

15. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku společnosti Adam Kopřiva Stavby, s.r.o., se 

sídlem Na Šancích 687/99, Ostrava, Nová Bělá, IČ: 28597702 na provedení opravy 2 

ks balkonů v hotelu YURA Čeladná v havarijním stavu, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

16. Rada obce schvaluje Příkazní smlouvu k výkonu zadavatelské činnosti, uzavřenou 

mezi společností Recte corporation, s.r.o., se sídlem Nádražní 612/36, 70200  Ostrava-

Moravská Ostrava, IČ: 05379300 jako příkazníkem a obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako příkazcem, dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

Předmětem smlouvy je administrace veřejné zakázky malého rozsahu: „Hřiště pro 

plážové sporty s nafukovací halou, zpevněným svahem, zpevněnými plochami a 

oplocením“. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

17. Rada obce vzala na vědomí sdělení společnosti ASEKOL obsahující certifikát 

environmentálního vyúčtování pro obec Čeladná za rok 2024.  Výsledek množství 

vytřídění elektroopadu bude uveřejněn ve zpravodaji a na fb stránkách obce. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

18. Rada obce bere na vědomí Cenovou nabídku na zajištění služeb koordinátor a 

bezpečnostní technik BOZP   při stavbě „Vodovod Čeladná II – obec Čeladná“, 

podanou Ing. Pavlem Prokeszem,  se sídlem Oldřichovice 400, 73961  Třinec, IČ: 

75984032, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

19. Rada obce schvaluje  Cenovou nabídku na zhotovení balanční překážkové cestičky u 

dětských prvků od společnosti  Ivánek-Zeman, Zakládání zeleně,  se sídlem Žabeň 55, 

73925, IČ: 45197857, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

20. Rada obce vzala na vědomí Platební výměr Státního fondu životního prostředí ČR, 

kterým se stanoví poplatek za vypouštění odpadních vod do vod povrchových ze  

z Čistírny odpadních vod Čeladná za rok 2024 v celkové výši 21.142,- Kč. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

21. Rada  obce schvaluje Cenovou nabídku společnosti R.E.V.I.S., s.r.o., se sídlem 

28.října 1639, Frýdek-Místek, OČ:25374478 na rozšíření  veřejného osvětlení, lokalita 

chodník u dětského hřiště, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

22. Rada obce bere na vědomí  seznam stanovisek vydaných správcem majetku obce za 

měsíc únor 2025, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

23. Rada obce schvaluje  Cenovou nabídku společnosti VAŠE OKNA, a.s., Karla 

Pokorného 1339/32, 70800  Ostrava-Poruba, IČ: 87989239,  na kompletní servis a 

údržbu euro oken a balkonových dveří v objektu čp. 721 DPS dle přílohy k tomuto 

bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

24. Rada obce schvaluje zapojení obce Čeladná do dotačního projektu obce Kunčice p. O. 

na využití sdíleného kamerového systému  IBAK MainLite easy.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

25. Rada obce projednala a vzala na vědomí sdělení Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových o aplikaci zákona č. 36/2025 Sb., který obsahuje zásadní novelu 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

26. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku společnosti HRAT, s.r.o, se sídlem Nádražní 

348, 73961  Třinec, IČ: 64087352 na procení zajištění zakázek na stavební práce a 

dodávky interiérů zadávané v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávaní 

zakázek pro programové období let 2021-2027, a to v souladu s § 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, na akci: „Turistické 

informační centrum v Památníku J. Kaluse v Čeladné“ dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

27. Rada obce schvaluje Cenovou nabídku společnosti Rolumax, s.r.o., se sídlem Výstavní 

1928/9, 70200  Ostrava, IČ: 14009498 na ozvučovací techniku fotbalového hřiště, dle 

přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

28. Rada obce neschvaluje záměr na  požadavek společnosti KALSEN stavební s.r.o., na 

odkoupení části pozemku  p. č.  110/6 – zahrada z majetku obce do vlastnictví 

žadatele. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

29. Rada obce schvaluje Mediaplán společnosti Radiohouse, s.r.o., na Vítání Velikonoc 

2025, dle přílohy k tomuto bodu jednání. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

30. Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 

1, IČ: 00296571 jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a společností 

BoBoPark Čeladná, s.r.o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00  Ostrava-Slezská Ostrava, 

IČ: 26848724 jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene, dle přílohy 

k tomuto bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

31. Rada obce projednala a neschválila nabídku společnosti Navínko s.r.o., na zapojení 

obce Čeladná při finanční podpoře kulturního programu, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

32. Rada obce Čeladná po projednání ruší v souladu s § 127 odst. 2 písm. e) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, veřejnou zakázku na 

zhotovitele stavby Vodovod Čeladná II zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 53 a násl. shora citovaného zákona, z důvodu nezískání dotace, z níž 

měla být veřejná zakázka částečně uhrazena. 

Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 

§ 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání 

nabídek na profilu zadavatele dne 28. 1. 2025. Vzhledem k tomu, že zadavatel usiloval 

o získaní finančních prostředků z dotace na financování veřejné zakázky vyhradil si v 

čl. 15 odst. 5 zadávací dokumentace právo zadávací řízení zrušit, pokud tyto finanční 

prostředky od poskytovatele dotace nezíská. Zadavatel finanční prostředky na 

financování veřejné zakázky nezískal, a proto rozhodl veřejnou zakázku dle ust. § 127 

odst. 2 písm. e) zákona zrušit. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

 

33. Rada obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a Ing. 

Rudolfem Bochenkem, r.č. 490216/172, 73912  Čeladná č. 733 jako stranou budoucí 

oprávněnou z věcného břemene, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

34. Rada obce schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a Ing. 

Rudolfem Bochenkem, r.č. 490216/172, 73912  Čeladná č. 733 jako stranou budoucí 

oprávněnou z věcného břemene, dle přílohy k tomuto bodu jednání. ( stejná parcela, 

jinde usazený zamýšlený dům – takže jiný rozsah břemene) 

 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

35. Rada obce schvaluje cenovou nabídku společnosti FORTAS APZ s.r.o., se sídlem  

Záhumenní 2034/103, 70800  Ostrava-Poruba, IČ: 05173787 na dodávku  a realizaci 

provedení dopravního značení v lokalitě MK  u Hřbitova a v lokalitě MK č. 10b v obci 

Čeladná, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

36. Rada obce schvaluje Smlouvu o hudební produkci, uzavřenou mezi CM Satina, 

zastoupenou Ing. Jiřím Adámkem, IČ: 22839623 jako účinkujícími a obcí Čeladná, se 

sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571  jako pořadatelem, dle přílohy k tomuto 

bodu jednání.  

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

37. Rada obce schvaluje objednávku  na výrobu úložných boxů vč. vybavení pro 

nastupující prvňáčky základní školy s logem obce Čeladná u společnosti Zirek, s.r.o., 

se sídlem Smetanova 841, 75501  Vsetín, IČ: 05215251, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání. 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 

38. Rada obce schvaluje úhradu nákladů spojených s organizačním zajištěním obecní akce 

„Vítání Velikonoc 2025“. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

39. Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo Implementace služeb Microsoft 365, uzavřenou 

mezi společností ISIT, a.s., se sídlem Vítkovická 3083/1, 70200  Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČ: 25871170 jako dodavatelem a obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 

1, IČ: 00296571 jako klientem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

40. Rada obce pověřuje starostu/místostarostu podpisem všech smluv a dokumentů, 

přijatých tímto usnesením rady  obce. 

 

Pro:4    Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

Ukončeno: 16.00 hod.  

Zapsali:      Lukša, Golová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 32 ZE DNE 25.3.2025 



 


